EDITAL Nº 12, DE 11 DE FEVEREIRO DE 2021

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 002/2021

DIVULGA O RELATÓRIO GERAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR DO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

002/2021.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO VALENTIM, Estado do Rio Grande do Sul,

no uso de suas atribuições legais e tendo por base o Edital de Processo Seletivo Simplificado 002/2021;

Resolve:

Divulgar o relatório geral de classificação preliminar do Processo Seletivo Simplificado

002/2021.

CARGO: PSICÓLOGO
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA FINAL SITUAÇÃO CLAS

03 PATRÍCIA FERREIRA 7,60 APROVADA 1º

05 SUELLEN RAZZIA 7,20 APROVADA 2º

15 VERÔNICA SABRINA DOS SANTOS 5,20 APROVADA 3º

10 GRASIELA FÁTIMA ROSSATTO 4,80 REPROVADA -

09 LUANA BOROSKI VALENTINI 4,40 REPROVADA -

06 DIOGO REMUS 4,40 REPROVADO -

12 ANA KELI BOGO 4,00 REPROVADA -

13 NANDRA VICENTINI SENHORI 2,80 REPROVADA -

07 JÉSSICA PAULA HARTMANN - AUSENTE -

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM
INSCRIÇÃO CANDIDATOS NOTA FINAL SITUAÇÃO CLAS

01 SIMONE DE OLIVEIRA 9,60 APROVADA 1º

02 LIANA DALL AGNOLO 9,20 APROVADA 2º

08 FRANCIELEN AGNOLETTO PINHEIRO 7,60 APROVADA 3º

14 EDIANE MARCIA BORDIGNON * 7,00 APROVADA 4º

04 LIDIANE DE MORAES 7,00 APROVADA 5º

11 MARILENE LUIZ DE OLIVEIRA 2,00 REPROVADA -

* Maior idade, na forma do disposto no parágrafo único do art. 27 da Lei Federal nº 10.741/2003.

Gabinete do Prefeito, 11 de fevereiro de 2021.

CLAUDIMIR PANIZ

Prefeito